Ioan. 6.

Proponitur lætum & amœnum conuiuium, in quo
 Christus de quinque panibus, & duobus piscibus il-
 lam ingentem multitudinem, quæ illum etiam cum
 suo dispendio corporali, ob amorem virtutis, secuta
 est; De cuius nobilitate agendum est.

Virtuti proprium est, vt his, qui eius desiderio ar-
 dent se se amicè infinuet, c. 8. n. 148

Virtus est origo omnium bonorum, *ibidem.* nu-
 mero 199

Cur virtus seu sapientia dicatur in fortioribus lo-
 qui, *ibid.* n. 7

Vbi virtus est querenda? c. 3. n. 4.

Virtutis exordia cum aurora, profectus cum diei
 progressu, beatitudo cum meridie componuntur, c. 4.
 n. 134 & seq.

Virtus ab omni voluptate animum amouet, cap. 7.
 n. 30

Quomodo amissa virtus debeat recuperari? cap. 8.
 num. 4

Cur virtus illi, qui ipsam diu contempsit, ac derisit,
 difficilis sit ad inueniendum? c. 14. n. 26

Virtus in arago comparatur, c. 24. n. 95

Diuersæ virtutes diuersis margaritis & coloribus
 assimilantur, c. 3. n. 105. & seq.

Quanta sit virtutis pulchritudo, & quomodo in-
 tus pulchritudinem suam abscondat? cap. 2. num. 88.
 & seq.

Virtus pulchritudinis idea, & quantum ad honesta-
 tem sectandam valeat illius pulchritudinem intueri?
ibid. n. 91. & seq.

Quomodo viæ virtutis dicantur pacificæ, cum in-
 ter duo extrema sibi opposita versetur? c. 3. n. 140.
 & seq.

Quanta irrisioni subiaceat virtus? to. 1. p. 27. n. 247

Quis sit ille currus, quo virtus in animam inferenda
 est? c. 4. n. 66

Quare currere & non pompaticè ingredi oporteat
 in via virtutis? n. 95. & seq. *ibidem.*

PRO CONCIONATORIBVS.

Cur per viam virtutis currentes lassitudinem non sentiant? ibidem num. 93, 98, 99. & 100.

Prouentus virtutis alius sine industria, alius cum industria, num. 200. cap. 8.

Seria exercitatione opus est, vt virtus animæ infligatur, num. 20. cap. 15.

Quare virtutes continuandæ, cap. 18. num. 34.

Quæ gratiæ dicuntur Virgines, & quomodo fiunt meretrices, ibid. nu. 36.

Virtutes sunt connexæ, & concatenatæ, ibidem. num. 60.

Virtus quælibet habet suam speciem seu pulchritudinem distinctam ab alia, ibid. num. 86.

Quæ virtutes per profundum, altum, latum, & longum significantur, cap. 19. num. 30.

Difficiles sunt ad omnem disciplinam aditus, sed ad honestatem, & virtutem imprimis, cap. 23. num. 77. & 78.

In auribus sunt quædam virtutis semina, nam quosdam sonus virtutis deterret, alios verò allicit, ibid. num. 79.

Anima saturata virtute & honestate, fastidit etiam dulcia, ille verò quem fames probitatis vrget, etiam amara, aspera, cum voluptate deuorat, cap. 27. nu. 40. & seq.

Qui suo pte ingenio ad virtutem pendet, atque ad eò quamlibet eius exercendi occasionem arripit, beatus erit, omniaque illi ex animi sententia cedent, cap. 22. num. 45.

Cætera vide Dominica 2. Quadragesimæ.

Feria II. post Dom. 4. Quadrag.

Propèrat Pascha Iudæorum, & ascendit Iesus Hierosolymam, & inuenit in templo vendentes. Ioan. II.

Vide Dom. 1. Quadragesimæ. Et feria 3. post Dom. 1. Quadragesimæ. Et Dom. 13. post Trinit.

Feria III. post Dom. 4. Quadrag.

Iam die festo mediante, ascendit Iesus in templum, & docebat: Ioan. V. II.

Tanta est sapientiæ excellentia atque dignitas, vt etiam hostes, qui sua improbitate & pernicacia aduersus Christum insurgent, auctoritatem doctrinæ illius mirentur; quorum multi crediderunt in eum, multi in sua cæcitate permanentes, manus violentas in eum emittere tentarunt: sapientiæ igitur dignitatem, & enormitatem cæcitatæ animi, & præuæ conscientia ostendemus.

Sapientiæ multiplex acceptio, & definitio, c. 1. num. 57.

Sapientem esse Regium est, ibid. num. 58.

Quomodo sapientiæ sit aduocanda, cap. 2. num. 20. & seq.

Sapientiæ est quid remotum ab hominibus, qui sunt expertes illius, est quid maximi pretij, ac demum arcanum & occultum, ibidem. num. 23.

Quales homines requirantur ad possidendam sapientiam, ibid. num. 25.

Talis cura & sollicitudo in paranda sapientiæ adhiberi debet, qualem avarus homo in comparandis diuitiis ponere consuevit, ibidem. num. 27. & seq.

Quomodo ad eundem modum veram sapientiam exquirere oporteat, sicut venas auri in visceribus terræ, ibidem. num. 33. & 34. & seq.

Cui sapientiæ, & quomodo celari debeat, c. 10. n. 213.

Tom: 2.

Sapientiæ licet in animo sit, tamen extra lucet, & se prodit, & ex facie dignoscitur, cap. 17. num. 95, 96, & 101.

Sapienti omnia, id est totus mundus obedit ibidem. num. 23.

Quia ratione diuitiis sapientiæ acquiritur, ibidem. nu. 71.

Sapientiæ quæ moribus non exprimitur vmbra est, cap. 18. num. 6.

Sola sapientiæ diuites facit, cap. 19. num. 2.

Sapientes à Platone multoculi appellantur, ibid. num. 4.

Sapientiæ Salomonis probata per Reginam Saba, & Hyrcanum Regem Tyriæ quomodo, cap. 22. num. 116.

Sapientiæ parandæ gratia, Philosophi facultates, & fortunas libenter dimiserunt, cap. 23. num. 108.

Sapientiæ pro probitate & virtute in scriptura sumitur, cap. 24. num. 3.

Prima sapientiæ est, vita honesta, cap. 28. num. 35.

Duplex hominum genus qui ad sapientiæ peruenire non possunt, cap. 24. num. 22.

Quæ vota potiora sunt sapientiæ, cap. 17. num. 94 & seq.

Cætera vide feria 2. post Dom. 3. Quadrag.